
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

17.04.2015                   г .  Ставрополь                    № 697  
            

О внесении изменений в план первоочередных мероприятий по обеспечению 
устойчивого развития экономики и социальной стабильности города 
Ставрополя в 2015 году, утвержденный постановлением администрации 
города Ставрополя от  24.02.2015 № 279  
 

В целях обеспечения устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности города Ставрополя в 2015 году 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  план первоочередных мероприятий по обеспечению 

устойчивого развития экономики и социальной стабильности города 

Ставрополя в 2015 году, утвержденный постановлением администрации 

города Ставрополя от 24.02.2015 № 279 «Об утверждении плана 

первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности города Ставрополя в 2015 году», 

следующие изменения: 

1.1. Раздел 3. Развитие экономики дополнить пунктом 3.9 следующего 

содержания: 
«3.9 Меры, направленные 

на недопущение 

сокрытия доходов в 

сфере 

пассажироперевозок. 

Улучшение 

транспортного 

обслуживания 

населения города 

Ставрополя  

 

Создание системы 

безналичного способа оплаты 

проезда в общественном 

транспорте города Ставрополя 

(2015 – 2017 годы):  

1 этап - внедрение системы на 

муниципальном транспорте 

- - декабрь 

2015 года 

комитет 

городского 

хозяйства 

администрации 

города 

Ставрополя, 

Ставропольское 

муниципальное 

унитарное 

троллейбусное 

предприятие   

(по 

согласованию),  

комитет труда и 

социальной 

защиты 

населения 

администрации 

города 

Ставрополя, 

комитет 

финансов и 

бюджета 

администрации 

города 

Ставрополя» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



2 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Некристова А.Ю. 

 

 

  
Глава администрации  
города Ставрополя                                А.Х. Джатдоев 


